
 
 

 
 
 

 

 
 

Nemocnice Ivančice, příspěvková organizace  
 
 

SOUBOR VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 8 

 
pro zadání nadlimitní veřejné zakázky  

na dodávky zadávané v otevřeném řízení dle § 56 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů 
(dále jen „zákon“) 

 
 

s názvem 
 

     
 

 

„POŘÍZENÍ PŘÍSTROJOVÉHO VYBAVENÍ A 
TECHNOLOGIÍ KRAJSKÉ NEMOCNICE V 

IVANČICÍCH ZAŘAZENÉ DO PÁTEŘNÍ SÍTĚ 
POSKYTOVATELŮ URGENTNÍ PÉČE - 

Zdravotnické přístroje - I“ 
    

 



Zadavatel poskytuje toto následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše 
uvedené zakázce. 
 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

 
 
Ze Specifikace předmětu plnění a Vysvětlení zadávací dokumentace č. 6, ze dne 26. 9. 2022 
vyplývá, že Zadavatel požaduje v technické specifikaci celkem 26 kusů dokovacích stanic, 
chápe dodavatel správně, že jsou u lůžek k dispozici datové zásuvky RJ45, v dostatečném 
počtu, které jsou potřebné k tomuto propojení tj. 26 datových zásuvek RJ45 (každá pro 
jednu dokovací stanici)? Pokud ano,  

Umožní zadavatel využití těchto datových zásuvek pro výše popsané napojení 
dokovacích stanic, nebo ujištění, že takovou potřebu před případnou instalací zadavatel 
zajistí? 

 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

 
Zadavatel sděluje, že u dotčených lůžek je nainstalované dostatečné množství datových 
zásuvek RJ45. Pokud během instalace vznikne potřeba dalších datových zásuvek RJ45, tak 
zadavatel zajistí jejich instalaci na vlastní náklady. 
 
 

 
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 11. 10. 2022 do 10:00 hodin. 
 
V Brne   
 
 
 
 
 

Deregio Tender, s.r.o. 
Ing. Jan Ševčík, jednatel 
Zástupce zadavatele 


		2022-10-03T14:27:40+0200
	Ing. Jan Ševčík




